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Referat 

Møte nr. 1/18 
 
Tid:   Tirsdag 23.januar kl 16–19 
 
Sted:   NMF Trøndelag, Fjordgata 1  
 
Tilstede: Knut Einar Dahl, Bjørn Frode Hansen, Line Nordkvelle, Hilde Sveaas, 

Ingolf Rokseth, Bård Lindsetmo, Grethe Stav, Geir Ulseth 
 
 
Kopi:  Kontrollkomite, gen.sek  
  

( = Vedlegg) 

DAGSORDEN: 
 
SAK 1/18: Godkjenning av innkalling     Knut 
  Vedtak: Innkallingen godkjent 
 
SAK 2/18: Godkjenning av dagsorden     Knut 
  Vedtak: Dagsorden godkjent 
 
SAK 3/18: Referat og orienteringssaker     Alle 

 Representasjon: Håvard Hinsverk representerte på utdeling av «Levanger 
Kommunes Kulturpris 2017» til Levanger Musikkforening 23.januar. Tilstedeværelse 
på Landsfestivalen i Bergen ble drøftet i møtet, flere i styret skal til Bergen på 
festival og kan evt.representere Trøndelag hvis det skulle bli aktuelt. Invitasjon fra 
Røros Janitsjarorkester til 75 års jubileumskonsert 14.april, NMF Trøndelag 
representerer i henhold til gjeldende retningslinjer. 

 TUK: Øystein Baadsvik og Geir Morten Øien er booket for konsert i Kimen 
16.september, Invitasjon til Regionkorpstreff 2019 

 Adm.oppdatering:  status TM, status NM, status sommerkurs, oppfølging Hell 

Symposiene og planer 2019-2020.     

 Ledermøtet 20.-21.januar: orientering og status fra møtet ble gitt muntlig                                               

 Hell Symposiene: gode tilbakemeldinger fra deltakere og foredragsholdere 

 Medlemsstatistikk pr.31.12.17: Trøndelag har økning i skolekorpsmedlemmer, 

nedgang i aspiranter (rekruttering). Tallene er vedlagt referatet.   

  
 
SAK 4/18 Landsmøte 2018                                     
                   

NMF Trøndelag deltar på NMFs Landsmøte med representasjon etter 
innbetalt kontingent pr.28.februar. Invitasjon til Landsmøtet er sendt ut til 
regionene (vedlagt), samt fullmaktsskjema. Landsmøtesakene er sendt ut 
til regionstyret søndag 16.januar, disse blir drøftet på Ledermøtet 20.-
21.januar: 

 Bli Bedre - Veien videre (på Ledermøtet ble saken flyttet fra 

landsmøtesak til en del av Handlingsplanen) 

 Handlingsplan 2018-2022 

 Ny økonomimodell i NMF 
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 Innkommet Landsmøtesak, NMF Øst 

 
Forslag til Vedtak: 
1.Landsmøtesakene ble drøftet i møtet og tas til etterretning inntil 
endelig sakliste foreligger. 
 

  

  

  
 
SAK 5/18: Aktivitetsplan 2018-2019                
        

Aktivitetsplanen er oppdatert i henhold til kjente arrangementer og 
aktiviteter, samt de ønsker og føringer styret har gjort i tidligere 
møter/vedtak. Nytt fra forrige møte er at administrasjonen har invitert til 
et nytt sommerkurs for voksne, Grått Kurs, som er lagt i forkant av Blått 
kurs i Grong. Det forutsettes at Grått kurs får en påmelding som gjør det 
økonomisk forsvarlig å gjennomføre. 

 
Forslag til Vedtak:  
1.NMF Trøndelag vedtar vedlagt aktivitetsplan som drøftet i møtet. 

 
 
SAK 6/18: Regionstevne/festival 2019 
 

NMF Trøndelag ønsker å invitere regionens korps til å søke om å få 
arrangere stevne/festival i 2019. Det deles inn i et stevne/festival for 
skolekorps og ett stevne/festival for voksenkorps. Søknadsfrist er 1.april 
2018, søknaden sendes til administrasjonen. 
 
Vedtak: 
1.NMF Trøndelag søker etter tekniske arrangører for 
regionstevner/festivaler i 2019, med søknadsfrist 1.april 2018. Tildeling 
gjøres i møtet 15.april. 

 
 
SAK 7/18: Regionkorpstreff 2019 i Oslo 
 

NMF Øst inviterer til Regionkorpstreff 26.-28.april 2019, der det legges inn 
konsert/konkurranse. 
 
Vedtak: 
1.NMF Trøndelag melder på Trøndelag Ungdomskorps til Regionkorpstreff 
2019 i Oslo.. 

 
 

 
 
SAK 8/18: Eventuelt. 
 

 Møteplan for styremøter våren 2018: Røros søndag 15.april kl 10-14, 

ett møte i starten av juni (dato ikke bestemt) 

 Profileringsutstyr: behov og ønsker drøftet i møtet. Adm. sender ut 

forslag til noen produkter som kan være aktuelle. 

 Årsmelding og regnskap 2017 legges fram på neste styremøte. 
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Knut Einar Dahl 
       (sign)             Geir Ulseth  
 Regionleder                                                           (sign) 

                                                           Daglig leder 
 


